
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Termo aditivo n° 1/2019 ao Contrato n° 132/2019 

 
Licitação n° 107/2019 

 
Modalidade de Dispensa n° 074 

 
Contratado: MAGNO SERGIO CORREIA DA SILVA 12519734698 
 
CNPJ: 34.412.001/0001-65  
 
Empresa localizada na RUA A, n° 80 - Bairro SERRARIA - SANTANA DO DESERTO – 

MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O 
ACOMPANHAMENTO DO SISTEMA DE 
GESTÃO DE OBRAS (GEOBRAS E IN 09/2003) 

SERVIÇO
MÊS 

4,00 1.900,00 7.600,00 

 
 
 
Valor do Aditivo: 7.600,00 
Data da Vigência do Contrato: 15/01/2020 
Data da Vigência do Aditivo: 15/05/2020 

 
Empenho em 02/01/2020 
 
Data da Assinatura: 27/12/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


